Nº 218, segunda-feira, 16 de novembro de 2009 472 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022009111600047

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 698, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ANDRÉA FELIPE RAMOS, código
30752, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir a ti-
tular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Vantuil Abdala, Nível CJ-3, no período de 7 a 16 de janeiro
de 2010.

Min MILTON DE MOURA FRANÇA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATOS DE 13 DE NOVEMBRO DE 2009

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTI-
TUTA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do
art. 71 do Regulamento Geral, aprovado pela Resolução Adminis-
trativa n.º 1.306/2008, e tendo em vista o constante do Processo
Virtual n.º 505.497/2009-2, resolve:

No- 37-DECLARAR VAGO, desde 4/11/2009, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei
n.º 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária de
Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Padrão 1, do Quadro
de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor FER-
NANDO AMARAL AMADOR DOS SANTOS, código 4663-6.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTI-
TUTA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do
art. 71 do Regulamento Geral, aprovado pela Resolução Adminis-
trativa n.º 1.306/2008, e tendo em vista o constante do Processo
Virtual n.º 505.528/2009-0, resolve:

No- 38-DECLARAR VAGO, desde 9/11/2009, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei
n.º 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "A", Padrão 4, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela ser-
vidora LÍVILA SUZANE RODRIGUES MOTA, código 3896-6.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTI-
TUTA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do
art. 71 do Regulamento Geral, aprovado pela Resolução Adminis-
trativa n.º 1.306/2008, e tendo em vista o constante do Processo
Virtual n.º 505.402/2009-3, resolve:

No- 36-DECLARAR VAGO, desde 11/11/2009, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei n.º 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Padrão 1, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela ser-
vidora MANUELA TAVARES DE SOUZA FACÓ, código 4575-5.

ADRIANA MARIA DA SILVA